Referência Joape c/ pedestal, bestbras delta 1 c/ 
pedestal. 

UN1 3.250,0000

Total do Lote 48.750,00

Total do fornecedor 48.750,00
48.750,00Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

BESTBRAS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Valor R$ 48.750,00 ( QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00039081/2025 Nro/Ano Modal 37/2025Tipo PREGÃO ELETRONICO

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Aracruz - ES, 06 de Fevereiro de 2026

Assinatura:

Protocolo 1724692